

Anhängerzentrum Götz
 Dominik Götz
 0172/2621252
 Schillerstr. 3
 0172/2621252
 72513 Inneringen

Seite 1 von 3

 Rechnungsnr.: DF231101053
 Kundennr.: 59610
 Datum: 14. November 2023
 Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
 Telefon: +49(0)5409 4034-122
 Fax: +49(0)5409 4034-234
 E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	11258		Lieferungsnr. DI231101090 vom 14.11.2023: Externe Belegnr. ACHSE+AE ERSATZ F. PEITZ: SCHLEGL Auflaufeinrichtung SF10, 700-1200 kg SCHLEGL Auflaufeinrichtung SF10, 700-1200 kg, Ø 70 x 3270 mm, Stützlast 75 kg, mit customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 33,00 kg	1	Stück	374,40	374,40
2	11072		SCHLEGL Bremsachse SB14, 1400 kg, Radbremse 520 SCHLEGL Bremsachse SB14, 1400 kg, Typ 520, Auflagemaß: 1300 mm, Flanschmaß: Achsrohr: Vkt. 80 mm, Radanschluss: 112/5, ET: 25-35, inklusive 10 Kugelbundschrauben, 2 Bremsseile customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 56,40 kg	1	Stück	372,55	372,55
3	11101		SCHLEGL Auflagebock, f. Deichselrohr Ø 70 mm SCHLEGL Auflagebock, für Deichselrohr Ø 70 Lochabstand 160 mm, Höhe 15 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,88 kg	1	Stück	9,98	9,98
4	76		Vorfracht vom Hersteller (Bestellware)	1	Stück	75,00	75,00
Summe Lieferung DI231101090							831,93

 Bestellware: Vorfracht und Verbindlichkeit
 Wir bestellen mindestens einen der
 Artikel extra für Sie. Die Lieferantenvorfracht

Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF231101053

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			geben wir in voller Höhe an Sie weiter. Bestellware: Dieser Artikel kann weder umgetauscht noch zurückgegeben werden.				
5	67		DEU Spedition	1	Stück		
Summe Lieferung DI231101090							831,93
6	106650		Lieferungsnr. DI231101122 vom 14.11.2023: Externe Belegnr. TEL. DOMINIK: ASPÖCK Anschlusskabel, 6 m, 13-polig, 5-polige BV ASPÖCK Anschlusskabel, Hauptkabel 6 m, 13-Stecker, 5-polige Bajonettverbindung, 2 x 4,5 m DC-Flachkabel customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 1,41 kg	1	Stück	29,50	29,50
7	106660		ASPÖCK Anschlusskabel, 7 m, 13-polig, 5-polige BV ASPÖCK Anschlusskabel, Hauptkabel 7 m, 13-Stecker, 5-polige Bajonettverbindung, 2 x 4,7 m DC-Flachkabel customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 1,44 kg	1	Stück	32,66	32,66
8	40103		BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm, Ø 220 x 60 mm BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm, Ø 220 x 60 mm Vollgummirad auf Stahlfelge, Bauhöhe 525 mm, Ausdrehlänge 235 mm, Stützlast im Stand/ Rangierbetrieb 300/180 kg, Stahl verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 9,23 kg	1	Stück	29,00	29,00
9	40128		BÜNTE Knauf, Ø 10 mm, schwarz, m. Kappe/Ring BÜNTE Knauf, Ø 10 mm, schwarz, mit Kappe/ Sicherungsring, für Handkurbel 40117, customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,07 kg	2	Stück	1,65	3,30
10	6		DEU Paket Standard	1	Stück		
Summe Lieferung DI231101122							94,46
			Lieferungsnr. DI231101135 vom 14.11.2023: Externe Belegnr. TEL.:				

Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF231101053

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
11	40019		WINTERHOFF Kupplungskugel KUB 50-2000 KG, Ø 50 mm WINTERHOFF Kupplungskugel KUB 50-2000 KG, 2000 kg, M20 x 1,5 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 2,22 kg	2	Stück	21,83	43,66
12	66		DEU Paket DPD Express bis 32 kg	1	Stück		
Summe Lieferung DI231101135							43,66
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							970,05
19% MwSt.							184,31
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							1.154,36

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 2% Skonto binnen 10 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 104,650

Lief. an Adresse:

Anhängerkennzeichen Götz
Dominik Götz
0172/2621252
Schillerstr. 3
72513 Hettingen
Deutschland